
Nabídka pracovních plošin, servisu a dalších služeb. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, Praha 14 Horní Počernice,  www.rothlehner.cz 

V ČR a SR nabízíme plošiny už od roku 1993, dodali jsme přes 2500 plošin. Zajišťujeme servis pro všechny dodané stroje.  1 

Příloha KS č. 1: Specifikace předmětu plnění                                                                             16.5.2018 

B180T, PODVOZEK 3,5T 
Teleskopická plošina, pracovní výška 17,9 m, nosnost 250 kg, systém opěr V/V PRP 1608 

 

Na podvozek nákladního automobilu je namontován ocelový rám se čtyřmi hydraulickými opěrami. 
Opěry nepřesahují při ustavení obrys vozidla. Ve střední části rámu je umístěn otočný sloup, který nese 
ocelový teleskopický výložník složený ze tří sekcí. Rám je potažen hliníkovým protiskluzovým 
slzičkovým plechem, který slouží jako pochozí podlaha. Pohon plošiny je zajištěn z motoru podvozku. 
Motor podvozku lze kdykoliv nastartovat a vypnout z pracovního koše nebo spodního ovládacího místa. 
Plech ramen je profilován pro zvýšení tuhosti celého výložníku a dosažení nadstandardního komfortu 
při pohybech plošiny. Plošina využívá přesný proporcionální elektrohydraulický systém ovládání jak z 
pracovního koše, tak ze spodního ovládání. 

Plošina B180T je určena pro všechny uživatele, kteří potřebují zvýšenou kapacitu nosnosti pracovního 
koše při zachování úzkého profilu ustavení v obryse vozidla v kategorii do 3,5t. 

 

Hlavní přednosti plošiny B180T: 

- Citlivé ovládání umožňuje snadné užití plošiny 

- Opěry fixní ustavení kolmé ustavení kolmo dolů  

- Opěry v obryse pro snadné a rychlé ustavení. 

- Krátký přesah plošiny v transportní poloze díky delšímu rozvoru podvozku 3400 mm 

- Intuitivní a snadné elektrohydraulické ovládání z koše 

- Spolehlivé a přesné bezpečnostní kontrolní prvky odpovídající nejnovějším standardům 

- Lehká konstrukce teleskopu s robustní tuhou konstrukcí pro vysoký komfort při manipulaci s košem 

- Podvozek s plošinou je kompaktní celek malých rozměrů, který nevyžaduje speciální školení pro řidiče.  
Řídí se snadno jako jiné osobní auto. 

- Plošina vhodná i pro začínající uživatele, připravená pro pronájem bez obsluhy. 

 

Pracovní výška 17,9 m 

Výška podlahy pracovního koše 15,9 m 

Max. stranový dosah 6,6 / 11,1 m 

Max. nosnost pracovního koše 250 / 80 kg 

Max. zatížení pracovního koše bez přetížení 250 kg 

Průjezdná šířka 2,2 m 

Průjezdná výška 2,99 m 

Celková hmotnost 3500 kg 

Natáčení koše 2x70 ° 

Celková délka 6,3 m 

Šířka na střed ustavených opěr  2,14 m 

Standardní výbava 

■ ocelový třídílný teleskop z toho dva výsuvné s vnitřním vedením hadic a kabelů 
■ stranový dosah 11,1 m (při 80 kg) 
■ elektrohydraulické proporcionální ovládání všech funkcí z koše 
■ elektrohydraulické ovládání všech funkcí ze spodního ovládacího pultu 
■ rozměry pracovního koše min. 1,2 x 0,7 x 1,1 s protokolem o izolačním stavu 
■ otáčení koše 70º vpravo a 70º vlevo 
■ rozsah otoče plošiny 450° 
■ kontrola zasunutí opěr pro jízdu a kontrola protitlaku opěr při činnosti 
■ START/STOP tlačítko pro ovládání motoru podvozku z koše 
■ veškeré nástřiky prováděny třívrstvým akrylátem 
■ kontrola zasunutí opěr při jízdě signalizovaná v kabině 

http://www.rothlehner.cz/


Nabídka pracovních plošin, servisu a dalších služeb. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, Praha 14 Horní Počernice,  www.rothlehner.cz 

V ČR a SR nabízíme plošiny už od roku 1993, dodali jsme přes 2500 plošin. Zajišťujeme servis pro všechny dodané stroje.  2 

■ kontrola protitlaku opěr při ustavení 
■ kontrola vysunutí opěr při činnosti 
■ ochrana proti kolizi výložníku s kabinou (možnost vypnutí z koše) 
■ jednoduché nouzové spouštění 
■ všechny hydraulické válce chráněné zpětnými ventily 
■ nouzové spouštění ve skříni ovládání opěr 
■ proudový chránič 
■ měření pracovních hodin v kabině podvozku 
■ displej pro zjednodušenou diagnostiku závad 
■ nástup do koše z boku z pravé strany 
■ barva bílá  
■ koš sklolaminátový izolovaný do 1000 V umístěný na izolátorech 
■ plastová skříňka odnímatelná na nářadí v koši 
■ počítadlo motohodin v kabině vozidla 
■ dřevěné podložky pod opěry 4 ks 
■ trny na uložení 2 podložek na pravé a 2 podložek na levé straně 
■ ohrádka na materiál podél celé ložné plochy 
■ bedna plastová s bočními dvířky o velikosti 120l umístěné na ložné ploše 
■ měnič 12/230 V, min. výkon 1000 W s elektrickým oddělením obvodů pro podmínku zachování 

jednoduché izolace koše, se zásuvkou 230 V umístěnou v pracovním koši a na podvozku 

 

 

 
 
 
 

MONTÁŽ NÁSTAVBY V ČR 
 

 

Výložník plošiny je dovezen z výroby a plošina je montována v ČR na vybraný podvozek. Zákazník má 
možnost ovlivnit finální provedení a výbavu celého zařízení.  Provedení a kvalita montáže naší 
společností je přizpůsobeno českým klimatickým podmínkám a technickým podmínkám na českých 
silnicích. Dlouhodobě se zaměřujeme na prodloužení životnosti pomocného rámu a opěr. Nabízíme 
proto na pomocný rám prodlouženou záruku 3 roky.  

Během výroby jsme schopni pružně reagovat na jakékoliv požadavky, na výbavu nástavby. Zákazník 
má možnost opakovaných návštěv a doobjednání úprav i nad rámec předem domluvených požadavků. 
Je možné využít širokou paletu speciálního vybavení a příslušenství (bedny na míru na nářadí, držáky, 
úchyty na ložné ploše, šuplíky na nářadí, boxy na uložení podkladních desek, elektropohony či 
elektrocentrály, LED výstražné osvětlení, programovatelné světelné rampy a další). 

Standardní výbava 

■ pomocný rám ze silných profilů vyrobený v ČR a dimenzovaný na předpokládané práce 
■ zinkování a nástřik pomocného rámu 
■ 5 mm silné pochozí plechy lepené po obvodu k pomocnému rámu  
■ bezpečné provedení a kvalitní ukončení hran ložné plochy 
■ duralové ohrádky a duralové protivkliňovací zábrany 
■ elektrická instalace - boční a zadní poziční světla dle českých předpisů pro provoz na 

komunikacích 
■ sklopný žebřík nebo masivní ocelové a zinkované schůdky pro bezpečný výstup na plošinu 
■ bezpečnostní samolepky a výstražné nápisy v českém jazyce dle EN280 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.rothlehner.cz/


Nabídka pracovních plošin, servisu a dalších služeb. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, Praha 14 Horní Počernice,  www.rothlehner.cz 

V ČR a SR nabízíme plošiny už od roku 1993, dodali jsme přes 2500 plošin. Zajišťujeme servis pro všechny dodané stroje.  3 

NISSAN NT400 35.15/3 Standard + LSD + Comfort + Winter + PTO  

 

Podvozek: NISSAN NT400 35.15/3 Standard + LSD + Comfort + Winter + PTO 

Rozvor:    3 400 mm 

Celková hmotnost vozidla:  3 500 kg 

Užitečná hmotnost podvozku:                 1 840 kg 

Motor:  vznětový, řadový čtyřválec – Turbo diesel 3.0 l, plnící emisní limity EURO 6, výkon 110 
kW /150 k/ při 3 400 ot/min, kroutící moment 300 Nm při 1 100 ot/min. 

Převodovka: šesti-stupňová 

 

Standard: ABS, VDC, TCS, asistent rozjezdu do kopce, brzdový asistent, halogenové 
světlomety, mlhové světlomety, sklopná třímístná kabina, polohově 
přestavitelné sedadlo řidiče, posilovač řízení, otáčkoměr, multifunkční display, 
střešní anténa, 2 reproduktory ve dveřích, výškově nastavitelná, elektricky 
ovládaná okna, vnitřní zrcátko, polohově nastavitelný volant, opěrky hlavy a 
bezpečnostní pásy, centrální zamykání s dálkovým ovládáním, imobilizér, 15“ 
kola dvojmontáž, klimatizace 

 Winter pack: vyhřívaná vnější zpětná zrcátka a sedadlo řidiče, větší nádržka 
ostřikovače, olej do diferenciálu pro chladné počasí 

 Comfort pack: audio systém (CD,MP3, bluetooth, USB, AUX), elektrická vnější 
zpětná zrcátka, přední mlhová světa, airbag řidiče 

            Pomocný pohon PTO 

 

Barva: tmavě oranžová RAL 2011  
Kabina sklápěcí 
Výška vozidla s plošinou 2 990 mm 
Rozvor kol 3400 mm  
Pneumatiky 15 – M+S, 6 ks 
Brzdy kotoučové na přední a zadní nápravě 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním  
Převodovka manuální. 6-ti stupňová                                 
Nádrž min. 90 l  
Filtr pevných částic  
Rezervní kolo s držákem 
Lapače nečistot zadních kol  
Airbag řidiče  
Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce 
Zesílená startovací baterie  
Stavitelný volant 
Boční poziční světla 
Denní svícení 
Palubní počítač  
Příprava pro majáky, 2x maják na kabině vozidla 
Světelná LED alej na zádi podvozku –5 programů 
Zadní převis konstrukce vozidla za nápravou přesah 1750 mm 
 

Nabídka splňuje požadavky výzvy ve všech bodech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rothlehner.cz/


Nabídka pracovních plošin, servisu a dalších služeb. 

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., Mezi úvozy 2512/2a, Praha 14 Horní Počernice,  www.rothlehner.cz 

V ČR a SR nabízíme plošiny už od roku 1993, dodali jsme přes 2500 plošin. Zajišťujeme servis pro všechny dodané stroje.  4 

Součásti naší dodávky 

Naše společnost v ceně plošiny dodává všechny potřebné doklady pro řádný provoz plošiny:  

■ návod k obsluze a údržbě v českém jazyce 2x 
■ prohlášení o shodě k dodávané pracovní plošině 
■ revizní zpráva zdvihacího zařízení, které je obsažena v revizní knize 
■ revizní zpráva elektro 
■ deník zdvihacího zařízení 
■ zaškolení pracovníků obsluhy i údržby  
■ technický průkaz podvozku s nástavbou 
■ servisní knížka 

 

 

Záruční podmínky 

■ na plošinu 24 měsíců 
■ na podvozek 60 měsíců  

 

Podmínkou uznání záruky je, že kupující dodržuje pokyny pro údržbu dle Návodu k obsluze plošiny, případně 
dodržuje servisní prohlídky uvedené v servisní knize a tyto jsou potvrzeny autorizovaným servisem 
ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o. 

 

 

Dodací podmínky 

■ Doba plnění: do 31.12.2018 

 

Nabídková cena   

 

nabídková cena bez DPH               1 919 694,- Kč 

 

DPH                                                   403 136,- Kč 

 

nabídková cena včetně DPH.         2 322 830,- Kč 

 

   

http://www.rothlehner.cz/

